EIE eiendomsmegling

E 2 Gjensidige ‘l\

Egenerklaering

Montebelloveien 14, 0377 OSLO 30 Nov 2025

I nformagjon om eiendommen

Adresse Postadr esse Enhetsnummer
Montebelloveien 14 Montebelloveien 14

Opplysninger om selger og salgsobj ekt

Driver du med omsetning eller utvikling av eilendom?

[l (X] Nei

Nar kjepte du boligen?
August 2020

Har du selv bodd i boligen?
a  [ne

Nar og hvor lenge har eieren bodd i boligen? Hvisdet er lengre perioder eieren ikke har bodd i boligen er det fint om du oppgir dette. Her kan du
0gsa oppgi annen relevant informasjon om eier skapet.

Eier har selv bodd i eiendommen siden overtakelse i oktober 2020.

Har du kjennskap til feil /t eller mangler ved borettslagets/sameiets fellesomr ader, som for eksempel garasie, ensker vi at du oppgir dette nar du
svarer pa spersmalenei egenerklaeringen.

Informasjon om eksisterende husforsikring
If Skadeforsikring Nuf-53

Infor masjon om selger
Selger

Skjalsvold, Elin Kristin

Forbehold

Selger tar spesifikt forbehold om feil og mangler som er beskrevet i egenerklaaingsskjemaet.

Boligkjgper anses & kjenne til forholdene som er omtalt i dette egenerklagringsskjemaet. Disse forholdene kan ikke gjares gjeldende som feil eller mangler
senere.

Boligkjaper oppfordres til & selv undersgke eiendommen grundig.

Sidel



Vatrom

1 Har det veert feil pa bad, vaskerom eller toalettrom?

L Nei, ikke som jeg kjenner til

2 Er det utfert arbeid pa bad, vaskerom eller toalettrom?

RS Nei, ikke som jeg kjenner til

Tak, yttervegg og fasade

3 Har det lekket vann utenfra oginn, eller er det sett andretegn til fukt?

Xl:a [ Nei, ikke som jeg kjenner til

Beskriv feilen og omfanget

Det lakk vann inn ved vinduet pa den ene stuen i oktober/november 2020. Dette ble reparert av fagmann.
Det har ogsa vaat en mindre lekkagie fra taket pa det ene soverommet. Dette ble ogsa reparert av fagmann.

4 | din leilighet, er det utfert arbeid pa tak, yttervegg, vindu eller annen fasade?

RS Nei, ikke som jeg kjenner til

Kjeller

5 Har sameiet eller borettslaget hatt problemer med fukt, vann eller oversvemmelsei kjeller eller underetage?

[ Nei, ikke som jeg kjenner til

6 Har leiligheten kjeller, underetase eller andrerom under bakken?
EY Nei
8 Er det utfert arbeid med drenering?

Xl:a [ Nei, ikke som jeg kjenner til
8.1.1 Navn pa arbeid

Nytt arbeid
812  Arstall

2024

8.1.3 Hvordan ble arbeidet utfert?
Faglaat D Ufaglaat

8.14 Fortell kort hva som blegjort av fagleerte

Drenering rundt garasie tilhgrende leiligheten
H201.

8.15 Hyvilket firma utferte jobben?
VerdensaBygg og anlegg AS
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8.1.6 Har du dokumentasjon pa arbeidet?
a  [ne
Elektrisitet
9 Har det veert feil pa det elektriske anlegget?
RS Nei, ikke som jeg kjenner til
10 Er det utfart arbeid pa det elektriske anlegget?
Xlsa [ Nei, ikke som jeg kjenner til
10.1.1 Navn paarbeid
Nytt arbeid
1012 Argall
2020
10.1.3 Hvordan ble arbeidet utfert?
Faglaat D Ufaglaat
10.1.4 Fortell kort hvasom blegjort av faglaerte
Opplegg og montering av taklamper/spoter i store deler av leiligheten. Inkl dimmere og en del nye
brytere.
10.1.5 Hvilket firma utferte jobben?
Elektro-Term AS
10.1.6  Har du dokumentasjon pa arbeidet?
a  [ne
10.2.1 Navn paarbeid
Nytt arbeid
1022 Argall
2020
10.2.3 Hvordan blearbeidet utfert?
Faglaat D Ufaglaat
10.2.4  Fortell kort hva som blegjort av faglaerte
Oppdatert sikringsskap med overspenningsvern
10.2.5 Hvilket firma utfertejobben?
Elektro-Term AS
10.26  Har du dokumentasjon pa arbeidet?
a [ne
10.3.1 Navn paarbeid
Nytt arbeid
1032 Argall
2021
10.3.3 Hvordan ble arbeidet utfert?
Faglaat L] Ufaglaat
10.3.4 Fortell kort hvasom blegjort av faglaerte
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10.3.5

10.3.6

10.4.1

10.4.2

10.4.3

10.4.4

10.4.5

10.4.6

1051

10.5.2

10.5.3

10.5.4

10.5.5

10.5.6

10.6.1

10.6.2

10.6.3

10.6.4

10.6.5

10.6.6

Opplegg for elbil lader i garasie

Hyvilket firma utferte jobben?
Elektro-Term AS

Har du dokumentasjon pa arbeidet?

(X] 5 L Nei

Navn pa arbeid
Nytt arbeid

Arstall
2021

Hvordan ble arbeidet utfert?

Faglaat D Ufaglaat

Fortell kort hva som blegjort av fagleerte

Montert ny stekeovn og platetopp

Hyvilket firma utferte jobben?
Elektro-Term AS

Har du dokumentasjon p& arbeidet?

X  [ne

Navn pé arbeid
Nytt arbeid

Arstall
2022

Hvordan ble arbeidet utfert?

Faglaat D Ufaglaat

Fortell kort hva som ble gjort av fagleerte
Byttet termostat varmekabler bad

Hvilket firma utfertejobben?
Elektro-Term AS

Har du dokumentasjon pa arbeidet?

(X] 3 [ Ne

Navn pa arbeid
Nytt arbeid

Arstall
2023

Hvordan ble arbeidet utfert?

Faglaat D Ufagleat

Fortell kort hva som blegjort av fagleerte

Montert automatvifte bad Stikkontakt ute pa altan Spot inngangsparti inne Dimmer soverom

Hvilket firma utfertejobben?
Elektro-Term AS

Har du dokumentasjon pé arbeidet?

Xam  [ne
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O

Rer

11 Har eilendommen privat vannforsyning (ikke tilknyttet det offentlige vannettet), septik, pumpekum, brgnn, avigpskvern eller liknende?
RS Nei, ikke som jeg kjenner til

12 Har det veert feil pa utvendige eller innvendige avigpsrer eller vannrar ?
L Nei, ikke som jeg kjenner til

13 Er det utfert arbeid pd utvendige eller innvendige avigpsr ar eller vannrar?

RN Nei, ikke som jeg kjenner til

Ventilag on og oppvar ming

14

15

16

16.1.1

16.1.2

16.1.3

16.1.4

16.1.5

16.1.6

Er det eller har det veart nedgravd oljetank pa eéiendommen?

(Xlsa [ Nei, ikke som jeg kjenner til

Beskriv tilstanden og om tanken er tamt/sanert eller fylt igjen?

Tanken er sanert/fylt igjen og godkjent.

Har det veert feil pa varmeanlegg eller ventilasjonsanlegg?

RS Nei, ikke som jeg kjenner til

Er det utfert arbeid pa varmeanlegg eller ventilas onsanlegg?
Xl3a [ Nei, ikke som jeg kjenner til

Navn pa arbeid
Nytt arbeid

Arstall
2025

Hvordan ble arbeidet utfert?

Faglaat D Ufaglaat

Fortell kort hva som ble gjort av fagleerte

Service pa varmepumpe

Hvilket firma utfertejobben?

Varmepumpe Energy AS

Har du dokumentasjon pé arbeidet?

X  [ne

Skjevheter og sprekker

17

Er det tegn pa setningsskader eller sprekker i for eksempel grunnmur eller fliser?

L Nei, ikke som jeg kjenner til
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18

Har det veert feil eller gjort endringer paildsted eller pipe?

L Nei, ikke som jeg kjenner til

Sopp og skadedyr

19

20

21

22

Har det veert skadedyr i leiligheten?

Xl:a [ Nei, ikke som jeg kjenner til

Hva slags skadedyr og hva var omfanget?
| lgpet av min elertid har jeg sett kanskje 4-5 salvkre.

Har det veert skadedyr i fellesomradenetil sameiet eller borettslaget?

Xl3a [ Nei, ikke som jeg kjenner til

Hva slags skadedyr og hva var omfanget?

Det har vaat enkelt tilfeller av musi sameiet.

Har det veert mugg, sopp eller rétei boligen eller andre bygninger pa eiendommen?

RS Nei, ikke som jeg kjenner til

Har det veert mugg, sopp eller ratei sameiet eller borettslaget?

[ Nei, ikke som jeg kjenner til

Planer og godkjenninger

23

24

25

27

28

29

Mangler leiligheten brukstillatelse eller ferdigattest?

L Nei, ikke som jeg kjenner til

Har du bygd paeller gjort om Kjeller, loft eller annet til boligrom?

[l (X] Nei

Selges elendommen med utleiedel som leilighet, hybel eller lignende?

[(Jm  [Xne

Er det utfart radonmaling?

RS Nei, ikke som jeg kjenner til

Er det andreforhold av betydning eller §enansefor eiendommen eller naeromr adet?

RS Nei, ikke som jeg kjenner til

Foreligger det planer eller bestemmelser som kan medfgre endringer av felleskostnader eller fellesgjeld?

RS Nei, ikke som jeg kjenner til
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30

Er sameiet eller borettdaget er involvert i konflikter av noe slag?

RS Nei, ikke som jeg kjenner til

Andre opplysninger

31

32

Har ufagleerte utfart arbeid som normalt ber utferesav fagleerte? Du trenger ikke gjenta noe du allerede har nevnt.

RS Nei, ikke som jeg kjenner til

Har du andre opplysninger om boligen eller eiendommen utover det du har svart?

Xl:a [ Nei, ikke som jeg kjenner til

Skriv opplysningene her:

Handverksgutta AS har gjort felgende:

Byttet der inn til stue, satt inn heltre dgr med glassfelt

Delt opp ordinag stue slik at det er tilkommet en gang og en ekstra stue/bibliotek (kontor)/soverom. Satt inn 2 nye heltre derer med glassfelt
Alleinnvendige vegger og gulv ble malt i 2020/2021, ogsa noen tak. L gpende vedlikeholdt etter det.

Alle hvitevarer pa kjekken er byttet ut i nyere tid (Oppvaskmaskin 2020, Stekeovn/platetopp 2021, Kjaleskap og fryseskap 2024)

Mesteparten av leiligheten ble malt utvendig i 2024 og 2025. Terrassebord beiset i 2025.

Boligselgerforsikring

Boligen selges med boligselgerforsikring

En boligselgerforsikring gir trygghet for selger og kjgper, og kan dekke feil og mangler som enten ikke er opplyst om eller det ikke var kjennskap til da
salget ble gjennomfert.

Forsikringen er tegnet i Gjensidige Forsikring ASA

Forsikringsnummer 95634696
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Egenerklaeringsskjema

Name Date

Skjolsvold, Elin Kristin 2025-11-30

Identification

=== bankID skjglsvold, Elin Kristin

This document contains electronic signatures using EU-compliant PAdES - PDF

Advanced Electronic Signatures (Regulation (EU) No 910/2014 (elDAS))




Egenerkleeringsskjema
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Skjelsvold, Elin Kristin 30/11-2025 BANKID
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